באישום השני הואשמו המשיבים בשימוש ללא היתר בבניה שנבנתה ללא היתר כמפורט בסעיף א'
לעיל.

היתר, אחריות ללא בבניין עבודות ביצוע בעבירות של שני פרטי האישום, בגין הואשמו המשיבים, כך בגין .3
(א)(7)(8) ו-208 204(א) סעיף לפי עבירות היתר, ללא שנבנתה בבנייה היתר ללא ושימוש היתר הטעונה לעבודה

לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").

4. אין מחלוקת שהמדרגות והשביל נבנו ללא היתר. בתשובתם לכתב האישום הודו המשיבים, שהם עושים שימוש
שימוש עושים אחרים גם וכי בשצ"פ ולא המגרש בשטח נמצאות המדרגות כי טענו אך הכניסה, ובדלת במדרגות

14. ראשית אעיר כי, כפי שציינה ב"כ המערערת, ובדין ציינה, טענת "הגנה מן הצדק" היא טענה מקדמית (ראו
סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"). אמנם, ניתן להעלות טענה זו גם
בשלבים מתקדמים של המשפט (סעיף 151 לחסד"פ), אולם יש לעשות כן, במפורש, על מנת שהמערערת תדע שעליה
אמנם, הראיות. שמיעת במהלך הועלתה לא ואף מקדמית כטענה נטענה לא הטענה דנן, במקרה לטענה.